
Id: HNDKFHQOKCUSAQVUVZRDWWRLH. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR X/106/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do Związku Gmin Regionu Ostródzko Iławskiego 
„Czyste Środowisko” 

Na podstawie art. 64 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/468/2006 z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do Związku Gmin 
Regionu  Ostródzko  Iławskiego  „Czyste  Środowisko”,  zmienionej  Uchwałami  Rady  Miejskiej  w Iławie  Nr  III/16/06  z dnia  14 
grudnia 2006 r. i III/19/10 z dnia 29 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 4 w brzmieniu:  „§ 4. Na wniosek Burmistrza Miasta  Iławy, reprezentowanie Miasta w Zgromadzeniu Związku 
podczas nieobecności Burmistrza powierza się I Zastępcy”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


